
 

BENDRI RENGINIAI, KURIUOSE KVIEČIAMI DALYVAUTI VISI. 

BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA,  

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS! 

 

Rugsėjo 14 d. 14 val. 

Kauno rajono TAU 13-ųjų veiklos metų 

pradžios šventė.  

Raudondvario dvaro menų inkubatorius (Pilies g. 1, 

Raudondvaris) 

 Išvyka į Latviją „Kur Latgala sveikina Sėliją“ 

Rugsėjo 27-28 d. 

 

Spalio 3 d. 14 val. 

Liaudiška vakaronė „Auksinis ruduo“ 

Domeikavos laisvalaikio salė (Bažnyčios g. 3, 

Domeikava) 

 Išvyka į Žemaitiją „Neregėta Lietuva“ 

Spalio 5 d. 

 

Spalio 11 d. 

Išvyka į Juozo Miltinio dramos teatrą 

Spektaklis „Sala, kurios nėra“ 

 

Lapkričio 19 d.  

Išvyka į Valstybinį Šiaulių dramos teatrą  

Spektaklis „Bagadelnia“ 

 Lapkričio 28 d. 13-16 val. 

Sporto fiesta 

Kauno r. Socialinių paslaugų centras 

(Ežero g. 23, 47166 Kaunas) 

 

Gruodžio 7 d. 

Išvyka į Klaipėdos valstybinį muzikinį teatrą 

Spektaklis „Smuikininkas ant stogo“ 

 

Gruodžio 30 d. 

Kaukių balius tema „Pasakos ir pasakų 

personažai“ Raudondvario dvaro menų 

inkubatorius 

(Pilies takas 1, Raudondvaris) 
 

 

 
 

 

 

GARLIAVOS FAKULTETAS 
(Vytauto g. 21, Garliava) 

Prorektorė – Elvyra Matveičikienė 

Telefonai pasiteiravimui:  

(8 37) 551 884; mobil. 864060315 

 

 

 

2024 m. 

RUDENS SESIJOS  

PASKAITŲ IR PRAKTINIŲ UŽSIĖMIMŲ 

TVARKARAŠTIS 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

www.facebook.com/Kauno-rajono-trečiojo-amžiaus-universitetas  

 

http://www.facebook.com/Kauno-rajono-trečiojo-amžiaus-universitetas


Spalio 1 d. 

antradienis 

17:30 val. 

 
 

Paskaita – Ilonos Skujaitės knygos „Karo 

nuotaka“ pristatymas. Dalyvauja knygos autorė. 

Spalio 15 d. 

antradienis 

14 val. 

 
 

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Teatro terapija. 

Vaidmenų pasaulis“ I dalis 

Lektorė – Edita Niciūtė, aktorė 

Spalio 22 d. 

antradienis 

14 val. 

 
 

Paskaita „Atminties lavinimas Alzheimerio ligos 

prevencijai. Praktiniai patarimai“  

 

Lektorė – dr. Kristina Visagurskienė, LSU lektorė 

 

Lapkričio 12 d. 

antradienis 

14 val. 

 
 

Edukacinis užsiėmimas „Gaminti gali visi. 

Nealkoholinių kokteilių gamyba“  

Užsiėmimą ves Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centro lektoriai. 

Rekomenduojama atsinešti taurę serviravimui 

Lapkričio 19 d. 

antradienis 

14 val. 

 
 

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Teatro terapija. 

Vaidmenų pasaulis“ II dalis 

Lektorė – Edita Niciūtė, aktorė 

Gruodžio 3 d. 

antradienis 

14 val. 

 

 

 

 

Praktinis užsiėmimas „Geros nuotaikos užtaisas 

- linijiniai šokiai“  

Šokių mokytoja Rasa Šarakauskienė 

Apranga ir avalynė turi būti laisva, nevaržanti 

judesių, patogi judėti 

Gruodžio 17 d. 

antradienis 

14 val. 

 
 

Paskaita „Paslaptingasis Iranas“ 

Lektorė – Leonarda Daujutė Šarakauskienė 

Sausio 7 d. 

antradienis 

14 val. 

 
 

Praktinis užsiėmimas „Geros nuotaikos užtaisas 

- linijiniai šokiai“  

Šokių mokytoja Rasa Šarakauskienė 

Apranga ir avalynė turi būti laisva, nevaržanti 

judesių, patogi judėti 

Sausio 21 d. 

antradienis 

14 val. 

 
 

Paskaita „Retesniųjų uoginių augalų auginimas.  

Uogų sveikatinančios savybės bei jų 

panaudojimas“ 

Lektoriai: Dr. Laima Česonienė ir prof. Remigijus 

Daubaras, VDU Kauno botanikos sodas 

 

Kviečiame TAU studentus aktyviai įsitraukti į savanorišką veiklą: 

 

Dalyvauti Kauno rajono TAU socialiniame 

projekte „Geri darbai vietos bendruomenei“ ir 

savo darbais prisidėti prie seniūnijos gerbūvio 

kūrimo bei vietos bendruomenės stiprinimo. 
 

 Lietuvos Raudonasis Kryžius ieško savanorių, 

kurie galėtų ir norėtų vesti lietuvių kalbos 

užsiėmimus ukrainiečiams (1 kartą per savaitę 

nuotoliniu būdu). Pedagoginė patirtis nebūtina.  

Daugiau informacijos suteiks savanorių 

koordinatorė Diana tel. +370 648 25237 

 

Jei jaučiatės vieniši, trūksta bendravimo, kreipkitės 

į „Sidabrinę liniją“ www.sidabrinelinija.lt 

Jūsų laukia nuoširdūs draugystės pokalbiai, 

emocinė ir psichologinė pagalba telefonu.  

Galima savanoriška veikla.  

 

http://www.sidabrinelinija.lt/

